Com base no levantamento de mercado e o relatório de pesquisa de preços elaborado pelo setor 

responsável, foi estimada a seguinte faixa de preço para a aquisição de Equipamentos para 

atender o Projeto Saúde em Rede com especificações compatíveis com as necessidade da 

Secretaria Municipal de Saúde: R$ 370.652,03 ( Trezentos e setenta mil, seiscentos e cinquenta e 

dois reais e três centavos). 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A solução proposta consiste na aquisição de equipamentos modernos e integrados, que irão 

fortalecer a infraestrutura das unidades de saúde e permitir a efetiva implementação do projeto